1

                                    ２０１５年４月２７日

各  位

                             会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先 取締役管理・総合企画本部長 望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１５年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１５年５月１日付の機構改革

について決定するとともに、同日付で人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（５月１日付）

  ①業務改革推進部組織下に「活性化推進担当」「業務改革推進担当」「ストアオペレーション担当」を

   新設する。

  ②営業本部組織下のストアオペレーション部を廃止し、その機能を業務改革推進部組織下の「ストアオ

   ペレーション担当」に移管する。

２．一般人事異動（５月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

社長付
管理本部

人事部長
井上 博貴

管理本部

総務部長

管理本部

総務部長

兼 法務･株式担当Ｍｇｒ

西村 統武

管理本部

人事部長

管理本部

人事部

人事担当Ｍｇｒ

後藤 正孝

業務改革推進部

活性化推進担当Ｍｇｒ
営業本部

ストアオペレーション部長
中山  力

業務改革推進部

業務改革推進担当Ｍｇｒ
業務改革推進部Ｍｇｒ 神森  肇

業務改革推進部

ストアオペレーション担当Ｍｇｒ

営業本部
ストアオペレーション部Ｍｇｒ

桜本  淳

管理本部

総務部

法務・株式担当Ｍｇｒ

管理本部
財務部Ｍｇｒ

中川 浩幸

※ Ｍｇｒ ･･･ マネージャーの略

2

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

管理本部

財務部Ｍｇｒ
管理本部

財務部リーダー
鈴木 英之

管理本部

人事部

人事担当Ｍｇｒ

管理本部
人事部

人材開発担当Ｍｇｒ
谷元 正樹

管理本部
人事部

人材開発担当Ｍｇｒ

管理本部
人事部

人材開発担当
島﨑 晋吾

ＭＶ岐南店長 ＭＶ鈴鹿住吉店副店長 小林  幹

  ※ Ｍｇｒ ･･･ マネージャーの略
  ※ ＭＶ ･･･ マックスバリュの略

以 上